KN-E 511/1, o výmere 1360 m2  druh pozemku  ostatná plocha zapísanej na LV 759, 

KN-E 481/21 o výmere 9675m2  druh pozemku trávnatý porast zapísanej na LV 795, 

vo výlučnom vlastníctve obce Mirkovce (podiel 1/1) , za kúpnu cenu vo výške 5,50 

EUR za 1 m², t.j. za celkovú kúpnu cenu vo výške 2959 EUR /slovom: dvetisíc deväťsto 

päťdesiatdeväť eur./ kupujúcemu : Roman Balog, nar. 18.09.1978, trvale bytom 

Mirkovce č. 81, 082 06 p. Žehňa 

Dôvodom osobitného zreteľa je nevyužiteľnosť- nadbytočnosť predmetnej parcely pre 

verejný záujem obce Mirkovce. Oznámenie o zámere prevodu tohto majetku z dôvodu hodného